
UCHWAŁA NR XXVI/218/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu  rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020r., 
poz. 713 z póżn. zm.1)) i art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2019r., poz. 1437 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Mszczonowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, 
będących w posiadaniu Zakaładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mszczonowie, w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zm. DZ. U. 2020r. poz. 1378 
2) zm. Dz. U. 2020r. poz. 471, Dz. U. 2020r. poz. 284, Dz. U. 2020r. poz. 1495 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD31A814-5BE4-4375-8491-4AC2127CF30E. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/218/20 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH I URZĄDZEŃ 
KANALIZACYJNYCH ODDZIAŁU WODOCIĄGÓW I OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ZGKIM 

W MSZCZONOWIE 
2021-2025 

Przewidywane źródła finansowania 
Lp. Nazwa zadania Lokalizacja Przewidywan

y koszt netto 
Lata 
realiz
acji  środki własne środki gminne inne 

UWAGl 

1 
Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków o 
1000 m3/d 

Grabce 
Józefpolskie 20 000 000,00 zł 2021-

2023  20 000 000,00 zł   

2 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej 
osiedle Tarczyńska II 
c.d. 

Mszczonów 11 000 000,00 zł 2021-
2025  11 000 000,00 zł   

3 Budowa SUW o 
wydajności 49m3/h c.d. Lindów 960 000,00 zł 2021  540 000,00 zł 420 000,00 

zł 
dofinanso

wanie 
PROW 

4 
Budowa kanalizacji 
tłocznej i wodociągu Ø 
110 c.d. 

Ciemno-Gnojna 750 000,00 zł 2021  360 000,00 zł 390 000,00 
zł 

dofinanso
wanie 

PROW 

5 Krótkie odcinki sieci 
wod-kan 

Gmina 
Mszczonów 1 000 000,00 zł 2021-

2025 200 000,00 zł 800 000,00 zł   

6 
Rozbudowa ujęia wody 
Marków Tow. o studnię 
+ SUW o wydajności 
45m3/h 

Marków 
Towarzystwo 500 000,00 zł 2021-

2023 100 000,00 zł 400 000,00 zł   

7 Realizacja zdalnego 
odczytu wodomierzy 

Miasto i teren 
gminy 800 000,00 zł 2021-

2025 800 000,00 zł    

8 
Sieć wodociągowa 
Gurba, Szeligi, 
Zdzieszyn, Grabce 
Wręckie 

Gmina 
Mszczonów 900 000,00 zł 2021-

2025  900 000,00 zł   

9 Zakup agregatów 
prądotwórczych 

Badowo-
Mściska, 1000-
lecia, Osuchów 

II, Badowo-
Dańki I i II 

300 000,00 zł 2021-
2025 300 000,00 zł   Leasing 3 

lata 

10 
Wymiana wodociągu Ø 
100 na PE 160 ok. 1 km 
dł. 

Osuchów 200 000,00 zł 2021-
2025 50 000,00 zł 150 000,00 zł   

11 Studnia awaryjna Badowo-Dańki 100 000,00 zł 2021-
2022  100 000,00 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD31A814-5BE4-4375-8491-4AC2127CF30E. uchwalony Strona 1



12 
Budowa SUW o 
wydajności 45 m3/h 
Badowo-Dańki II 

Badowo-Dańki 500 000,00 zł 2021-
2025  500 000,00 zł   

13 
Budowa studni nr 3, 
rozbudowa SUW 
Pogorzałki  o 50 m3/h 

Badowo-Mściska  650 000,00 zł 2021-
2025 150 000,00 zł 500 000,00 zł   

14 

Zakupy inwestycyjne 
związane z bieżącą 
działalnością (pompy 
głębinowe, pompy 
zatapialne itp.) 

Gmina 
Mszczonów 500 000,00 zł 2021-

2025 500 000,00 zł    

15 Kanalizacja Ø200 w ul. 
Ogrodowej 

Grabce 
Józefpolskie 150 000,00 zł 2021-

2025  150 000,00 zł   

16 

Projekt kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Strzelców Kaniowskich 
w Mszczonowie 

Mszczonów 30 000,00 zł 2021-
2025  30 000,00 zł 

  

SUMA 38 340 000,00 zł  2 100 000,00 zł 35 430 000,00 zł 810 000,00 
zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD31A814-5BE4-4375-8491-4AC2127CF30E. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

